
ЧЕРГОВІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАНОЇ РАДИ 

25 жовтня 2020 року 

 

засідання Одеської обласної територіальної виборчої комісії 

м. Одеса 

 

ПОСТАНОВА  

18 год 49 хв  

«29» вересня 2020 року                                   №42 

 

Про затвердження Єдиного кошторису видатків Одеської обласної територіальної 

виборчої комісії та плану асигнувань чергових місцевих виборів депутатів Одеської 

обласної ради підготовки і проведення чергових місцевих виборів 25 жовтня 2020 

року  

 

Відповідно до ч. 3 ст. 33 Виборчого кодексу України, територіальні виборчі комісії в 

межах повноважень, визначених цим Кодексом, забезпечують організацію підготовки та 

проведення місцевих виборів. 

Згідно з ч.1 ст. 210 Виборчого кодексу України, фінансове забезпечення підготовки і 

проведення чергових та перших місцевих виборів, позачергових, додаткових виборів 

депутатів, сільських, селищних, міських голів за рахунок коштів відповідного місцевого 

бюджету, отриманих як цільова субвенція з Державного бюджету України, здійснюється 

територіальною виборчою комісією, яка є розпорядником цих коштів, відповідно до 

затвердженого нею єдиного кошторису. 

Заслухавши доповідь бухгалтера Одеської обласної територіальної виборчої комісії 

Букач Н.В., голова комісії Бершавський О.В, запропонував прийняти рішення про 

затвердження Єдиного кошторису видатків. 

На підставі вищевикладеного, та керуючись ч. 3 ст. 33 та ч.1 ст. 210 Виборчого 

кодексу України, Одеська обласна територіальна виборча комісія постановляє: 

1. Затвердити Єдиний кошторис видатків Одеської обласної територіальної 

виборчої комісії з Чергових місцевих виборів депутатів Одеської обласної ради 25 жовтня 

2020 року; 

2. Цю постанову надіслати Центральній виборчій комісії та оприлюднити на 

стенді офіційних матеріалів Одеської обласної територіальної виборчої комісії з Чергових 

місцевих виборів 25 жовтня 2020 року. 

 

 

Голова Одеської обласної територіальної виборчої комісії О.В. Бершавський 


